30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esemplari 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtu abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 4.

Brașov, Mercuri, 6 (18) Ianuarie

1893.

Din cauza sîntelor sîrbători, de Mercuri și Joi, diarul nu va apăre pînă Vineri sîra.

Partidele maghiare în 1892.

II.

Pe nici unu tîrîm nu există între Maghiari o mai mare înțelegere, ca pe tîrîmul luptelor în contra națiunilor nemaghiare.